boc id: qr: vt ait A. gellius. Antiquus mille erat singula-
ris numeri: et milia suū plale: et sic struebat. Mille ho-
minū iterfici q̄si millenarius boium. Et mō mille fa-
ctū ē oīs ge: et pluralis numeri. viii milia trahit ab illo
q̄ fuit suū singulare ut p̄posita a se struātū it̄rātū
cū quolibet genere sic et mille: et scribūt mille p̄ duo l. sed
milia miles militia p̄ vñ l. scribi debet.

Mille, a mille dī millen' na. nū. et hic millenari' aria. na-
riū. millēsim'. sima. simū. et h̄' millenariū ry. et pdu. le.

Mille, a mille dī hic mille' lei. i. calciamētū: et (millen',
p̄p̄ calci' regis dī mille' pp̄ diuersos ei' punctos.

Milles aduer. numeri, i. mille vicib' a mille deriuāt.

Millo, a mille' dī millo las. i. suere. viii hic milus li. i. colla-

Millus li. exponit in millo las. Cre circa collū canis.

Millus, a mollis dī hic milu' ui. q̄si mollius: q̄ aus mol-

lis ē viril' et volatu. viii t dī milius q̄si mollius aus: et

est etymo. viii miliu' na. nū. et emiliu' aus rapacissima:

et q̄si semp domesticis auib' isidat.

Mimilogus, a mīm' et logos qd̄ ē fīmo p̄ponit h̄' mimilog'

gi. penul. cor. q̄ mīmos docet vel alloquitur vel mīmis

loquēs. viii hoc mimilogū gu. locatio mīmi.

Mīm' mī. mī. ge. i. ioculator: et p̄p̄ rez būanaz imitator:

sc̄ oīl erāt i recitatiōe comediaz: q̄d̄ v̄bo recitator

dicebat: mīmī motu corporis expīmebat. viii h̄' mīma me

Minax, a minor naris. dī mīax cis. ge. oīs. i.

i. ioculatrix. irācūdū et feruid': et p̄parat mīax cīoz. cīssim'. viii mīna me

cīter cī. sime. aduer. et mīcītas tatis. et pdu. penl. grī si

Mīerua ne. i. pallas exponit. vide ēt i norma. ue na. nacis.

Mīngō gīs, i. ctū. i. vīnare vīl vīnā emittere. viii mīctīm

aduer. et h̄' mīcī' tūs. tūi. Itē a mīgo mīctī tas. frēquē. a

quo mīctī tas. aliō fre. **Mīgo** p̄ponit ut cōmīgo. gīs.

i. sil' mingere vīl mīctī madefacere et deturpare. **Hēmī-**

gō gīs. i. valde vel deorsūs mingere: vel mīctī pfundere

et deturpare. **Rēmīngō gīs**, i. extra mīgere. **I**mīngō gīs.

p̄mīgo gīs. i. p̄fecte mingere vīl mīctī pfundere et detur-

pare. **Rēmīngō gīs**, i. itēz vel retro mīgere. **Mīgo** et ei'

p̄posita faciūt p̄teritū in xi. et supinū in ctū. abiecta n. cā

euphonie. et oīa sunt neu. p̄ter mīngō demīgo et p̄mīgo

q̄ sunt actiūa p̄ mīctī deturpare vel pfundere. Et scīas

q̄ canis vel ifirmus q̄ nō p̄t surgere dī mīngere ad pa-

rietē. Itē mīctī ctū. est supinū de mīngō et ēt deberet eē

supinū de mīco cas: s̄z nō ē in visu ut dīxi in mīco.

Minator toris. q̄ minio desribit vel p̄parat miniu'. et dī a

Miniculor. miniculū li. i. auxiliū vel subsidiū. (minio as

vī miniculor laris. lat'. sum. lari. auxiliare vel admini-

strare: et p̄positionē admīniculū et admīculor. et cor. cu.

Minime aduer. in minimis est.

Minimus, a minor dī minim' ma mū. vel minim' dī a nu-

mero monadis: qr post eū non sit alter. et a minimus dī

minime aduer. qd̄ qīq̄ ponit p̄ no: qīq̄ p̄ paz. viii ver-

sus. Hāc vocē minime reperim' sepe negando. Dicas et

minime sepe signare parū. Pōt etiā minime esse datui

casus de minima fe. ge.

Minigraphus, a miniu' et graphos p̄ponit h̄' minigraph'

p̄big minio scribit. viii miniographo phas. i. minio scri-

bre et hec miniographia phie. scriptura cū minio facta:

Minister. **Minor** p̄ponit cū sterion qd̄ est sta/ et cor. gra-

tio: et dī hic minister strī. q̄si minor in statione. vel mini-

ster of q̄ officiū debitu manib' exequat: et hec hec mi-

nistra strī. et minister strā. strū. et h̄' et h̄' ministrālis et hoc

le. res ministri vel ḡtines ad ministrū.

Ministerculus la. lū. dimi. parvus minister.

Ministerarches. Archos qd̄ est p̄nceps p̄ponit cū ministe-

riū: et dī h̄' ministerarches. archis. i. p̄nceps mystery.

Ministeriū, a minister dī hoc ministeriū ry. seruitū vīl offi-

cū ministri. yide etiā in mysterium.

Ministro stras. strau. strare. dī a minister. Et cōponitur cū
ad et dī administrō. stras. et cū con et dī ministro stras. et
cū sub et dī subministro stras. A ministrante obsequiū
reddit. et subministrāte subsidiū p̄rogat. Et ē acīniū mi-
stro cū oīb' suis p̄positis.

minor naris. et cor ni.

Minitor taris. i. frequenter minari. et est frequentatiū de
miniu'. a minuo nūis dī hoc miniu' ny. gen' coloris rubei:
qr minuaf anteq̄z color inde efficiat. vñ minio as. i. mi-
nio preparare vel scribere minio: et h̄' minius ny. dī qdā
fluui' gallicie: et h̄' hec minia nie. qdā pp̄ls.

Mino nas. nani. nare. i. opellere vel ducere. viii p̄iere. De
minauit et adduxit in tenebras et nō in lucē. viii hic et hec
et hoc minans tis. et pdu. mi. sed minans a minor naris.
cor. mi. Et est actiūm mino cū oīb' suis cōpositis et pro-
du. mi. s̄ minor naris. deponē. cor. mi. viii vīsus. H̄' ḡrex
minatur lupus illi dēte minat. H̄'ai. Troia minans ce-
cidit non se bene minans.

Minor naris. natus. s̄z dī a miniu'. Mala minamur. bona
p̄mittimus. viii minatoz toris. q̄ nunciat aduersa: moni-
tor q̄ bona p̄mittit. et dī minari a minio q̄si ab arbore et
rubore rubicūda acie oculoꝝ q̄si furiose ardescut. et hic
h̄' cīmina ne. sed raro itenit nisi in plāli nūero. s. hemie
narū. et minabūd' da. dū. silis minanti: et cor. mi. be mie
narū. sed mino nas. vībū pdu. mi. viii vīsus. Nolo timere
minas dū me sine vīmie minas. Itē mina ne. ē qdā mē
sura blād vel fruct: et mina grani valer decē solidos.

Minor naris. p̄ponit et minor naris. i. sil' minare vel
icerepare. Et est minor depo. cū oīb' suis cōpositis. et cor.
mi. vide in mino nas. Itē minor est p̄paratiū de paru'.

Minorculus in minusculus exponit.

Minoro: a minor noie deriuāt minoro ras. rau. rare. i. mi-
norem facere. Et est actiū. viii hic et hec et hoc minora.
tis. Eccl. zi. Minorans virtutem et faciens vulnera: et
pdu. penul. minoro sicut minores. vnde in aurora dici-
tur. Maiestate patri patre minorat eum.

Minotaurus monstruz dīm est: qr ex boe. i. pasiphe et tau-

ro natus fuit: caput taurinū: p̄ cetera mēbra bō fuit.

Minsatorium in minso sas. est.

Minso, a mīngō gīs. dī minso sas. i. frēquēter mīgēre. viii h̄'
minsator toris. et hec minsatio onis. et hic minsabi-

lis et hoc le. qd̄ facile mingēre vel qd̄ cito emingim': sicut

nimis aquosū et parū coctū. Itē a minso minsito tas. ali-

ud frēquen. Itē a minso sas. hoc minsatoriū tori. locus

vel vas ad mingēdū. s. qd̄ recipit vīnā: et inde minsate-

rium quasi nimia minstionē tritum.

Minutia, a minut' ta. tū. dī hec minutia tie. i. mīma cuiusl̄
rei portio. viii i passiōe bt̄. Vīcēty martyris legiē. Ga-

les ignib' sparſi crepātib' minutys p̄ mēbra disiliunt.

Minuo is. nui. nutū. nuere. viii minut' ta. tū. et p̄p̄ minut'

ta. tū. minute tūs. sime. aduer. Et componit mi-

nuo cū con. et dī cōminuo is. et cū dis: et dī cōminuo is.

per duo. m. pro cōminuo is. et mutat s. in m. Potest etiā

cōponi cū di et dī cōminuo is. fine s. et tūc scribūt p̄ vñuz

m. Itē minuo is. cōponit et cōminuo is. reminuo is. san-

guinuo is. i. sanguinē minuere. Minuo et eius compo-

sita oīa sunt actiūa: et faciunt p̄teritū in ui. dinisal syllā-

bas. et supinū in nutū. yide in cōminuo nūis.

Minurrio, a minuo is. dī minurrio ris. rīni. rīre. i. minutim

cantare: et est oīum minurriū maruz auiculaz. viii minu-

ritio onis. i. cantilena minutissimaz auicularum.

Minurritio onis. in minurrio ris. exponit.

Minuscūl', a minuo nūis. dī h̄' et hec minor et hoc min'.

minuscūlus la. lū. i. paz. mīor: et mīrcul' la. lū. idē: et hec

minoritas tatis. et fm̄. Prī. minuscūlus format a min'

cōparatiū addita culus: sicut a maius minuscūlus.

Minutal, a minuo nūis. dī hoc minutal talis. i. minutū fru-

Be

243

Sū vel gen^o cibi sic dictū qz fiat de pīscib^o & micis & mi-
nutis olcrib^o minutatim cōcisis. **vii** Juuenalis. Pester-
nū solitus medio seruare minutal.

Minutulus la. lū. alicq̄tulū minutus: t dř a minutus

Minutū. a minio nūis. deriuat hoc minutū tū. quoddā pondus. s. media pars q̄dratis. vñ paup̄ vidua misit duo minuta. i. q̄dratē. et in alio euāgelo dī: q̄ misit in corbonā vñ q̄drantē. Itē a'minio dī minut⁹ ta. rū. vt dixi in minio nūis. minutū tū. i. mutato in o. sit minuto tas. verbū

Mioparo. Paro onis. dñ nauis pirataꝝ. Inde p (freque. positione dñ hic mioparo onis. q̄ si minim' paro. est enī nauicula pirataꝝ ex vimine ⁊ crudo corio exta. vii legiſ in historys. H̄es saxonū mioparonib' nō virib' vitur fuge potius q̄ bello parati sūt. ⁊ pdu. pa. vt p3 i isto viii H̄ecisini. Barca celor paro dent muscul' mioparo.

Mirabilis, a miroz aris, dī h̄ t̄ b̄ mirabilis z̄ b̄ le, z̄ opa-
tur, vñ mirabilr lius, sime aduer, t̄ b̄ mirabilitas tatis.

Miraculū. a miroz aris. dī hō miraculū (vide i miraculū. li. Et lī mīta nālia q̄ q̄tidie fūt aliquī dicāt miracula; p-
rie tñ dī miraculū qđ fūt ḥ s̄uetu cursum nāe: ut pare
viginis: resuscitatio mortui t cōsilia. vñ miraculosus sa-
fuz. i. miraculis plen⁹ fm lug. (Dic nō. q̄ sic ex vñbis

113. admiratus p[er]tinet. **V**it[us] p[ro]digii. **D**icitur q[uod] ne e[st] vobis
phi[losophi]a habet in p[er]n[ici]cione. **A**dmirabile ex duob[us] causis. s. ex
eo q[uod] aliquid effectus est occulta est. et ex eo q[uod] aliqd in re vi-
deatur q[uod] aliter deberet. **C**ontingit q[uod] aliqd e[st] mirabile sim-
pli[er]e; et aliqd e[st] admirabile quo ad hoc. **A**dmirabile quo
ad hoc e[st] o[ste]nsum illud cuius e[st] sibi; et cui videtur f[ac]tum suum estimu-
tionem aliqd obuiare; quod non ita e[st] deberet quodvis in re ni-
hil sit repugnans; nec e[st] in re sit minus occulta; et hoc pot[est]
dici misericordia illi. **A**dmirabile autem in se est cuius e[st] simpliciter in se
occulta est; ita e[st] q[uod] in re est aliiquid virtutis f[ac]tum rei veritate q[uod] quam
aliter deberet contingere. **P**otiusmodi autem sunt quae immedia-
te a virtute divina causantur; q[uod] est e[st] e[st] occultissima et alioq[ue] q[uod]
se habeat ordo causarum n[atu]ralium. s. q[uod] cecus itez videat; q[uod]
mortuus resurget; et h[ab]et p[ro]prie[ti]tatem miracula dicuntur quae i[n] q[ua]nti
se p[ro]prias et simpliciter mira. hec autem quae sunt supra naturam; q[uod] q[ui] p[re]ter
naturam; q[uod] non naturam. **S**upernatura[m] de miraculis; q[uod] non in
ipsam subiectam facti non potest; sed diuini maris rubri; suscita-
tio mortuorum et h[ab]et. **I**lla vero dicitur preter naturam fieri que q[uod]
dem potest quod ad subiectam facti; sed tamen preter operationes naturae
sunt iussi divini. **E**t q[uod] hec dicantur miracula contingit ex tribus.
Primo p[ro]pter excessum et quendam singulariter modum
sicut rane producitur in egypto in tanta multitudine sicut ante
yisum non fuerat. **S**ecundo p[ro]pter hoc quod hora determinata
contingunt ad invocacionem diuini nostrarum; sed q[uod] manus die
roboam extensa est prophetam arefacta fuit et arae eius diuina.
Reg. ca. 13. **T**ertio quod in aliqd universali contingit; sicut in
veteri lege Numeri. 5. de aqua zelotipie quod post potum ve-
teris illius adulteri dino miraculo putrescebat. **C**ontra natu-
ram autem dicebatur aliqd fieri quod est in re aliqd contrarium ei
quod fit sicut si graue sursum moueret; vel si virgo pepit; vel
aliqd habet; ita quod miraculose datur actus manente contraria
naturae. s. est principium contrarii actus. **I**te scias quod miracula
sunt signa facta per bonos possunt distinguere ab his que
per malos sunt tripliciter ad minus. **P**rimo ex efficacia
virtutis operantis quod signa facta per bonos facta di-
uisa virtute sunt in illis etiam ad que virtus nature se nul-
lo modo extendet; sicut suscitare mortuos et habere q[uod] demones
f[ac]tum veritatem facere non possunt; sed in prestigiis tantumque
que diu durare non possunt. **S**ecundo ex utilitate signorum; quod
signa per bonos facta sunt de rebus utilibus et in curacionibus
affirmantibus et habent signa autem per malos facta sunt de rebus non
utilibus vel vanis; sicut quod volant in aere; vel redditum mede-
cina hominum stupida et habent. **A**ttacatur etiam assignat beatum
per trus in itinerario clementius. **T**ertia d[omi]na est quantum ad fi-
nes; quod signa bonorum ordinant ad edificationem fidei et bo-